

زانو زدن رژیم صهیونیستی در برابر اراده مقاومت/ مردم غزه نشان دادند که متجاوز بین المللی نابود شدنی است



استاد دانشگاه افغانستان براین باور است آتش بس غزه ذلت متجاوزان بین المللی را به تمامی مردم جهان نشان داده است.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مولوی "مرتضی حامد" استاد دانشگاه دنیای افغانستان در وینار " و انتصرت فلسطین" که امروز (دوشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد به مردم فلسطین بخاطر نتیجه دادن مقاومت هایشان تبریک گفت و به آنان ادای احترام کرد و بیان داشت: سلام بر کودکان و زنان مجاهد فلسطینی، سلام بر مجاهدان توانمند و دشمن شناس قدس. شما شهدای زیادی را در راه اسلام فدا کردید ولی دین، عزت و آزادی خود را از دست ندادید. شما برای دو میلیارد مسلمان و میلیاردها انسان آزادیخواه جهان حماسه آفریدید و قرن بیست و یکم را قرن آزادی و غرور امت اسلامی معرفی کردید.

وی ادامه داد: شما کسانی هستید که درس شکست و ذلت متجاوزان بین المللی را به تمامی مردم جهان نشان دادید. شما کسانی بودید که پرونده فراموش شده فلسطین را بعد از ۷۷ سال درد و رنج و مبارزات

بعی‌امان روی میز سیاستگذاران جهان گذاشتید.

این استاد دانشگاه با اشاره به شروع طوفان‌الاقصى بیان داشت: طوفان الاقصى روز مهمی در تاریخ سیاسی جهان اسلام است و پیروزی مجاهدین فلسطینی بعد از ۱۵ ماه مقاومت، نشان داد مظلوم پیروز است و ظالم نابود شدنی است.

مولوی حامد، کشورهای عربی و اسلامی حامی اسرائیل را شریک جنایات نسل‌کشی مردم غزه دانست و افزود: ۳۰ دی ماه روز تاریخی برای جهان اسلام است؛ چرا که در این روز مقاومت مردم غزه به ثمر رسید و دشمن اسرائیلی شکست خفت بار خود را قبول کرد.

وی اظهار داشت: این پیروزی حاصل خون هزاران کودکان بی‌گناه فلسطینی است. این پیروزی بهای خون شهدایی چون اسماعیل هنیه، شهید سنوار، حسن نصرالله و هزاران شهید فلسطینی لبنانی و یمنی است. جا دارد از حمایت‌های جمهوری اسلامی ایران از گروه‌های مقاومت تشکر کنیم که با اقتدار سیاسی نظامی و اقتصادی خود از مبارزان غزه حمایت کرد.

این استاد دانشگاه به عوامل پیروزی فاتحان جنگ غزه اشاره و گفت: یکی از شاخصه‌های اساسی مطرح شده در پیروزی فاتحان میدان جنگ و سیاست غزه، ایمان کامل و انگیزه جنگیدن برای سرزمین اسلامی است که این انگیزه در تار و پود تمامی مردمان فلسطین و غزه تنیده شده است.

وی رهبری مدبرانه و استراتژی دقیق گروه‌های مقاومت، حمایت ۱۰۰ درصدی مردم فلسطین و مشارکت فعال مردم از آزادی خود، مدیریت فکری جنگ با استفاده از تاکتیک‌های جنگی روز جهان، حمایت گسترده جهانی و تسلط بر افکار عمومی دنیا، حمایت سیاسی اکثر کشورها و نهادهای بین‌المللی در معرفی متجاوزین و اشغالگر اسرائیلی، بهره‌برداری دقیق از نقش بین‌المللی رسانه‌ها را دیگر شاخه‌های این پیروزی دانست.

مولوی حامد، مشارکت سیاسی نظامی رسانه‌های جنگ درباره اشغالگری اسلامی و متحدین بین‌المللی آن با ایجاد جبهه واحد از تمامی مذاهب در خاورمیانه را یکی دیگر از شاخصه‌های مهم پیروزی مقاومت عنوان کرد و ادامه داد: این رسانه‌ها به دنیا ثابت کردند که فاصله بین شیعه و سنی وجود ندارد. در مقابل ضعف استراتژیک اشغالگران در مدیریت جنگ و اشتباه در دیپلماسی جنگ، کشتار بی‌رویه مردم و خبرنگارها، غارت کمک‌های بشردوستانه توسط سربازان، انزوای بین‌المللی این رژیم از جمله عواملی

بود که سبب شکست رژیم غاصب اسرائیلی شد.

وی نتیجه این پیروزی را در سطح منطقه بررسی و عنوان کرد: این جنگ تاثیر مستقیمی بر سیاست‌های منطقه و کشورهایی که در حال عادی سازی با رژیم اشغالگر بودند گذاشت و امید آنان را نقش بر آب کرد چرا که فلسطین دوباره به نهادهای بین‌المللی وارد شد.

این استاد دانشگاه تقویت امت اسلامی و نبود فاصله استراتژیک میان اهل سنت و تشیع، برجسته شدن نقش حامیان محور مقاومت در حماسه طوفان الاقصی، تقویت جنبش‌های اسلامی و مبارزان ضد غربی در کشورهای جهان را از دیگر نتایج این پیروزی دانست.

مولوی حامد با تاکید این مطلب که شکست اشغالگران صهیونیستی به دولت‌هایی که در جریان ۱۵ ماه تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه سکوت کردند درس بسیار بزرگی داد، خاطرنشان کرد: مبارزه مردم غزه و حمایت مسلمانان ایران لبنان، عراق و یمن نشان داد که امت اسلامی در دفاع از ارزش‌های خود در یک جبهه واحد هستند.